
 

 
 

1 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 062/2019  

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar a proposta apresentada 

pela empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas 

as negociações oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às 

exigências legais e regulamentares, decide ADJUDICAR a contratação de empresa para 

fornecimento de materiais elétricos e decorativos para o Natal Luz 2019, neste Município, 

na qual fora vencedora a empresa NOADIA TANAN DE OLIVEIRA FERNANDES EPP 

inscrita no CNPJ: 05.047.221/0001-39, vencedora em todos os itens, com valor total de 

R$ 58.815,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos e quinze reais). 

 

Caetité – BA, 21 de novembro de 2019. 

 

 

Suzete Izabel Pereira 
Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

2 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 062/2019  

 

 Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da 

Bahia, referente ao Pregão Presencial n° 062/2019, fica homologada a adjudicação 

feita a licitante: NOADIA TANAN DE OLIVEIRA FERNANDES EPP inscrita no 

CNPJ: 05.047.221/0001-39, vencedora em todos os itens, com valor total de R$ 

58.815,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos e quinze reais), cujo objeto é a 

contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos e decorativos para o 

Natal Luz 2019, neste Município. 

Fica autorizado, portanto, o material, que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 22 de novembro de 2019. 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 


